

BioCare BioBifido BARN BioMelts 28 porsjonsposer

BioCare BioBifido BARN BioMelts 28 porsjonsposer
0084

[BioCare Ltd \(Storbritannia\);](#)

Spesialtilpasset probiotikatilskudd for barn fra 3 år, med levende melkesyrebakterier og vitamin D3, med naturlig, god smak av jordbær og bringebær, smelter umiddelbart på tungen.

BioCare BioBifido BARN BioMelts? er et spesialtilpasset tilskudd for barn, med levende melkesyrebakterier og vitamin D3, som kan bidra til et normalt immunforsvar. Pulveret kan helles direkte i munnen og smelter umiddelbart på tungen. Pulveret har en deilig, naturlig smak av jordbær og bringebær. Dette gjør at produktet er enkelt å bruke til barn fra 3 år og oppover.

BioCare BioBifido BARN kan oppbevares i romtemperatur og kommer i 28 praktiske porsjonsposer. Perfekt å ha med på farten for daglig bruk, dessuten ypperlig når dere er på reise.

BioCare BioBifido BARN består av veldokumenterte, levende melkesyrebakterier ? av typene *Lactobacillus rhamnosus* GG og *Bifidobacterium lactis* BL-04. Det er garantert 3 milliarder melkesyrebakterier per pose. I tillegg er det også 7,5 mcg vitamin D3 i hver pose.

Innhold:

Fyllstoff (erytritol, xylitol), overflatebehandlingsmiddel (silisiumdioksid, mono- og diglyserider av fettsyrer), antiklumpemiddel (magnesiumoksid), maltodekstrin, sitronsyre, *Lactobacillus rhamnosus*, *Bifidobacterium lactis*, karboksymetylcellulose, stabilisator (natriumkarboksymetylcellulose), dekstrin, naturlig aroma (jordbær, bringebær), modifisert maisstivelse, sukrose, gummi arabicum (akasiegummi), antioksidant (alfa-tokoferol, natriumaskorbat), mellomlange fettsyrer (MCT), vitamin D3 (kolekalsiferol).

Innhold per anbefalt døgndose:

1 pose (1 gram) inneholder:

7,5 mcg vitamin D3

12,5 mg

Lactobacillus rhamnosus (GG)

11,1 mg

Bifidobacterium lactis (BL-04)

Gir totalt 3 milliarder levende melkesyrebakterier.

Bruksveiledning:

Anbefalt døgndose er 1 porsjonspose (1 g) daglig. Helles direkte på tungen i forbindelse med måltid.

Egnet for barn fra 3 år og oppover.

Oppbevares tørt, i romtemperatur. Unngå direkte sollys og varme.

Pris kr 295,00

28 x 1 g
porsjonsposer
Nei

